
ZARZĄDZENIE NR 122/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 i 1000) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) oraz § 17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 
Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 92 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się  zwiększenia  planu wydatków o kwotę 92 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 8CA8AFB7-CAFE-4F9F-AA3F-ABD17BC5E000. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 086 601,00 92 000,00

Zasiłki stałe 518 000,00 92 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

517 000,00 92 000,00

53 301 437,98 92 000,00Razem: 53 393 437,98

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

1 178 601,00

85216 610 000,00

609 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 25 lipca 2018 r.

Id: 8CA8AFB7-CAFE-4F9F-AA3F-ABD17BC5E000. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 653 284,00 92 000,00

Zasiłki stałe 518 000,00 92 000,00

Świadczenia społeczne 517 000,00 92 000,00

62 022 996,75 92 000,00

85216

3110

Razem:

BeSTia

Zmiany planu wydatków

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 745 284,00

610 000,00

609 000,00

62 114 996,75

Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 25 lipca 2018 r.

Id: 8CA8AFB7-CAFE-4F9F-AA3F-ABD17BC5E000. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:
- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 92 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy
społecznej.

Id: 8CA8AFB7-CAFE-4F9F-AA3F-ABD17BC5E000. Podpisany Strona 1




